

| FECHA | FACTURA |
|--------------------------------------|-------------|
| 26 de Julio del 2025 13:16:12 | IBAWA356021 |
| FOLIO FISCAL | |
| 2412AF14-8593-4999-B688-AB2BCC0432E2 | |

| CLIENTE | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO | | | | | | | | | |
| R.F.C. CLIENTE: AME170807963 | | | | | | | | | |
| USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. | | | | | | | | | |
| RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y | | | | | | | | | |
| Pesqueras | | | | | | | | | |
| DOMICILIO FISCAL: 11520 | | | | | | | | | |

| CÓDIGO | CLAVE PROD SERV | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | OBJETO IMPUESTOS | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|---|--|----------|--------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000693320742033 | 52152101-Tazas de café o té para uso doméstico | 3 | TAZA VT | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$31.92 | \$95.77 | |
| Base: 95.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.32 | | | | | | | | | |
| 000750649501647 | 50404600-Lechugas | 2 | LECH ITA MAR | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$36.90 | \$73.80 | |
| Base: 73.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | | | | | | | | | |
| 000750642565235 | 14111701-Pañuelos faciales | 1 | KLEENEX | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$8.62 | \$8.62 | |
| Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38 | | | | | | | | | |
| 000692036758013 | 52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar | 2 | BOWL | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$21.55 | \$43.10 | |
| Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90 | | | | | | | | | |
| 000692036758012 | 52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar | 2 | PLATO POST | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$17.24 | \$34.48 | |
| Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52 | | | | | | | | | |
| 000750104002386 | 50112011-Pollo, procesado con aditivos | 2 | JAM VIRGINIA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$50.00 | \$100.00 | \$30.00 |
| Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | | | | | | | | | |
| 000060538878113 | 52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico | 1 | GV CUCHARAS | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$7.76 | \$7.76 | |
| Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.24 | | | | | | | | | |
| 000750104008199 | 50131800-Queso | 2 | QSOAMERICANO | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$32.00 | \$64.00 | \$10.00 |
| Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | | | | | | | | | |
| 000750100334013 | 50171800-Salsas y condimentos y productos para untar | 1 | MCC MAYONESA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$55.00 | \$55.00 | |
| Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | | | | | | | | | |
| 000750649500730 | 14121806-Papel de parafinado | 1 | GV ENCERAD | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$33.62 | \$33.62 | |
| Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38 | | | | | | | | | |
| 000750179160827 | 52151506-Contenedores de alimentos | 1 | GV CHAROLA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$12.93 | \$12.93 | |

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--------------|-------------------|-----------------|--|--|--|
| | de desechables para uso doméstico | | | | | | | | |
| Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | | | | Tasa, Tasa o | Quota: 16.000000% | Importe: \$2.07 | | | |

MG: El documento fiscal sustituye a: IBAWA354648 - UUID 7150ac55-647f-4b90-a326-0ee422b9fe87

| TOTAL CON LETRA | TOTAL |
|---|----------------------------|
| (QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 89/100 M.N.) | SUBTOTAL \$529.08 |
| | DESCUENTO (\$40.00) |
| | 002-IVA 16.000000% \$37.81 |
| | 002-IVA 0.000000% \$0.00 |
| | TOTAL \$526.89 |

CADENA ORIGINAL


||1.1|2412AF14-8593-4999-B688-AB2BCC0432E2|2025-07-26T14:17:13|SST060807KU0|aAKqylN4ONGgVHkwe2FEyWXqTKbgPw6Ks2f606wX55W3F2emz2EOLUXulUQg+gvlRcHieyfqQPZPHRCdu9IseU3n28/LKYca1Dxb72SKJp9g6ntENaA2D07regHLYm7bgJEm+yLwhTPEEYoV4gL79g1+MNifl9K5AhWgRH84VpQA6wTEvO9WEmjFvA/3GJdPhSdlN5oCX6uPmoxV1E14XhuDEaXmoSRorU5nzptaMnMkAlplwoFKnkuHOz8S35U0emeY840Lkxj2i2tZHOvqmNISvLI5/1uog6xZJiQwRHJPOA+uXZUYh/98Sy5m72ctwdk7HCA2717ebJ6LzaKRMw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aAKqylN4ONGgVHkwe2FEyWXqTKbgPw6Ks2f606wX55W3F2emz2EOLUXulUQg+gvlRcHieyfqQPZPHRCdu9IseU3n28/LKYca1Dxb72SKJp9g6ntENaA2D07regHLYm7bgJEm+yLwhTPEEYoV4gL79g1+MNifl9K5AhWgRH84VpQA6wTEvO9WEmjFvA/3GJdPhSdlN5oCX6uPmoxV1E14XhuDEaXmoSRorU5nzptaMnMkAlplwoFKnkuHOz8S35U0emeY840Lkxj2i2tZHOvqmNISvLI5/1uog6xZJiQwR

SELLO DIGITAL DEL SAT

kCXLaITqNvhYDidPBd6OzvnMSp5UtyBe0UgxGR4B2m3mwWQqCafYqPYcX5HVd6AiF0ISzlgL43rWtDYhu1Sz3FfKAktyCDaAnDWUM1A11y5tweBRmbvyUAtXDfU1TRXQWldM4u2jZ4BjzUmYj6mmAvD71uX1068vsug7afxJbC/E45cBgK5jA6Hmx9781f5xqpUBoDgDIPje7O3TGi3Zm4Z/EketFCxLsviIX0B1Fu8TWFZkwuX98rthMRaJlsuhPYZVj1c1lZmSdD39lXgf9VJMxWdtOHPDcLZyu/hQWOXg889HbUMbJIMRRib1P+M5/wnyvQlp6uP3YPqlaFnA==



Lugar, fecha y hora de emisión:

52929 a 26 de Julio del 2025 13:16:12

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

26 de Julio del 2025 14:17:13

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000711914678

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato